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Resolución definitiva de solicitudes de estudiantes admitidos y excluidos del 

Programa PRAEMS de Prácticas en Empresas 2018/2019  

 

Resolución del Vicerrector de Investigación y Desarrollo Territorial, de fecha 25 de 

octubre de 2018, por la que se hace público el listado definitivo de solicitudes de 

estudiantes admitidos y excluidos de la convocatoria del Programa PRAEMS de 

Prácticas en Empresas dirigida a estudiantes de la Universidad de Córdoba 

matriculados en el curso académico 2018/2019. 

 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y subsanación de errores establecido 

en la resolución provisional de la convocatoria de participación del Programa PRAEMS 

de Prácticas en Empresas 2018/2019 dirigida a estudiantes de la Universidad de 

Córdoba matriculados en el curso académico 2018/2019 (BOUCO nº 2018/00578, de 20 

de septiembre), se publica resolución definitiva de las solicitudes de estudiantes 

admitidos y excluidos, con indicación de las causas de exclusión, en las entidades que 

se detallan a continuación:  

 

Modalidad I. Empresas, instituciones públicas y privadas. 

 

 

MARÍA TERESA JIMÉNEZ LEÓN – P/18/131 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

González Fernández José Manuel 

Lemes Hernández Sara 

López Carmona María 

Piano Hidalgo María Almudena 

Romero Suárez Cristina 

Wildbolz Gallego Laura Elena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ruiz Montiel Antonio Manuel 1 
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GEORBITAL - ÓSCAR DANIEL FRANCO MORENO – P/18/132 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Borruecos Romero Laura Mª 

López Redondo Ruth 

Ramos Del Pozo Guillermo 

Rísquez Rubio David  

Rodríguez Quesada Daniel 

Romero Reina Adolfo 

Roldán Sastre Javier 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Martín Torres Javier 3,5 

Pastor Ruiz María 1 

Calzadilla De La Bella José Manuel 6 

Urbano Barranco Belén 6 

 

 

OWAY TOURS – P/18/133 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Cuevas Montero Rafael 

Martínez Andrés Gema 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Perez Teresa 6 

García Rodríguez Marina 1 

 

 

ESCUELA INFANTIL ELEFANTIL – P/18/134 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Burgos Pérez  Isabel María 

Carmona Aguilar Ana Teresa 

Del Río Poyato Pilar 

González Rodríguez Ángela 

Herruzo Villarreal Gloria 

Muñoz Salado María Dolores 

Regalón Ranchal Raquel 

Rojas Serrano Rocío  

Tíscar Sánchez Aurora 

Zea Ruiz Liliam Rocio  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Álvarez Blanco Cristina 1 

Moreno Moya Mirian 1 
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ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ MARTOS – P/18/135 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Caballero Valentín Ángel  1 

 

JESÚS CARLOS LARA POLO – P/18/136 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arinero Panduro Arturo  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Muñoz Navarro Fernando 4 

 

 

INDUSTRIAS PECUARIAS DE LOS PEDROCHES S.A. – P/18/137 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Márquez Monje Francisco Javier 

Muñoz Benítez Susana 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Moreno Ceña Ana Belén  1 

Salas Medina Antonio 3 

 

 

CRUZBER S.A. – P/18/138 
 

Sin candidatos 

 

 

COMPAÑÍA INDUSTRIAL DE APLICACIONES TÉRMICAS – P/18/139 
 

Sin candidatos 

 

 

COMPAÑÍA INDUSTRIAL DE APLICACIONES TÉRMICAS – P/18/140 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Gómez Fernández Lourdes 3 

 

 

E. M. SANEAMIENTOS DE CÓRDOBA S. A. (SADECO) – P/18/141 
 

Sin candidatos 
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E. M. SANEAMIENTOS DE CÓRDOBA S. A. (SADECO) – P/18/142 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Bonilla García Carmen 

Gálvez Molina Francisco José 

Hidalgo Cantero Beatriz  

López Jiménez Araceli 

López Redondo Ruth 

Luque Moriana José Antonio 

Molleja Muñoz Lucía 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Algar Zafra Lourdes 3 

Arenas Rojas Juan Carlos 6 

Baldero Echarren Fernando 6 

López Saborido Soraya  6 

 

 

E. M. SANEAMIENTOS DE CÓRDOBA S. A. (SADECO) – P/18/143 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Castro Anguita Ignacio 

Jurado Romero Antonia Teresa 

Moreno Villanueva Miguel Ángel 

Ramos González Leticia 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Martín Torres Javier 3,5 

 

 

AE MADERAS – P/18/144 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gómez Jiménez Teresa 

Pérez Castillo Rafael 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Algaba Inmaculada 1 

 

 

CORPORACIÓN EMPRESARIAL DE LA UCO S. A. U. – P/18/145 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Fernández Arocha Paola 

Koch Daniel Kamil 
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CORPORACIÓN EMPRESARIAL DE LA UCO S. A. U. – P/18/146 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Córdoba Espejo Cristian 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cervilla García María Mercedes 6 

Jiménez Urbano Antonio Jesús 1 

 

 

CORPORACIÓN EMPRESARIAL DE LA UCO S. A. U. – P/18/147 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Cervilla García Maria Mercedes 

González García Rocío 

 

 

PENINSULAR DEL LATÓN S. A. – P/18/148 
 

Sin candidatos 

 

 

PENINSULAR DEL LATÓN S.A. – P/18/149 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Rey Rodríguez Alejandro 

Ruiz Muñoz Alberto 

 

 

CANVAL S.L. – P/18/150 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Bellón Jorge 

Torres Povedano Joaquín 

 

 

RAFAEL GUIJO S.L. – P/18/151 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Bujalance Ruiz María Ana 

Leiva Martos Nieves 

Zafra Ortega Daniel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Salgado García Javier 4 
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RIOMA S.L. – P/18/152 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Criado Algaba Inmaculada 1 

 

 

CORDOBESA DEL ACERO S.L. – P/18/153 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gómez Arriola Roberto Carlos 

Migueles Rocío 

Zafra Ortega Daniel 

 

 

CORDOBESA DEL ACERO S.L. – P/18/154 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arcos Cabrera Eva 

Mancha Diéguez Rafael  

Mansilla Esquinas Eduardo 

Migueles Rocio 

Zafra Lucena Maria Dolores 

 

 

GRUPO UNAMACOR – P/18/155 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arenas Rojas Juan Carlos 

Raya Noguerol Rocío 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Oilván Díaz Antonio Manuel 4 

Martín Torres Javier 3,5 

 

 

INICIATIVAS DE PUBLICACIONES E IMPRESIÓN S.L. – P/18/156 
 

Sin candidatos 

 

 

CODIMAR S.L. – P/18/157 
 

Sin candidatos 
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ARDEPINSA S.L. – P/18/158 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Pantoja García Ana 

Sedano Rafael 

 

 

PREPARADOS Y PRODUCTOS ARTESANOS LA PERLA S.L. – P/18/159 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Delgado Gutiérrez Rosa Mª 

Díaz Caro Carmen María 

Doblas Hinojosa Elena 

Herrejón Teodoro Juan Carlos  

Herrera Ortega José Carlos 

Lemes Hernández Sara 

Romero Reina Adolfo 

Sáiz Vargas Marina 

Sánchez Caballero José María 

Valle García Ángela  

Zapata De La Flor Elena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Mateos Cobacho Nuria 1 

Gutiérrez Romero Carmen 3 

Navarro García Marta 3 

Porcel Llobregat Maria 3 

Urbano Barranco Belén 6 

Villén Pozuelo Eva  3 

Yus Romero Marina Alba 3 

 

 

CENTRO DE FORMACIÓN DE CONDUCTORES S.L. – CEFOCO – P/18/160 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

García Morales Fernando  

Gómez Arriola Roberto Carlos 
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SILOS CÓRDOBA S.L. – P/18/161 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Carrillo Prieto María Teresa 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Chahbi Mehdi Haitam 3,6 

Navarro Calderón Luis 1 

 

UCOIDIOMAS – P/18/162 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Fernández Rus Sara 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Quimis Castro Víctor Alfonso 1 

 

 

CORSEAS - AGENCIA DE SEGUROS VINCULADA S.L.U. – P/18/163 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Ávila Montero Daniel 

Dávila Fernandez Álvaro 

García Delgado David 

García Delgado Moisés 

Luque Mármol Joaquín 

Molero Ledesma Virginia 

Sánchez Pérez Enrique 

Zafra Lucena Maria Dolores 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cabezas Rodríguez Diego 1 

González González Teresa 2 

Jiménez Rodríguez Sandra 1 

Rodríguez Villalba Laura 1 

 

 

PROYECTO EMPRESARIAL SAMA – P/18/164 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arcos Cabrera Eva 

Fernández Rodríguez Álvaro 

Mancha Diéguez Rafael 

Migueles Rocio 

Quintero Moreno Mª del Carmen 

Rodríguez Cerrato Alejandro 
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HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO DE LA UCO – P/18/165 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Mesa Sierra Miguel 

Rodríguez Montes Concepción 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cabello Muñoz Laura 1 

García Carrasco María Del Rocío 1 

Ramírez Balaguera Francisco Javier 1 

Ruiz Montiel Antonio Manuel 1 

 

 

CANVAX BIOTECH S.L. – P/18/166 

 

La entidad renuncia a la beca 

 

 

CONSORCIO DE AUDITORES S.L. – P/18/167 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Muñoz Sánchez Beatriz 

Rendo Jurado Santiago 

 

 

AUDITORES Y CONSULTORES SECTOR PÚBLICO S.L. – P/18/168 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Rendo Jurado Santiago 

Tamajón Sánchez Lorena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alba Villarejo Manuel 1 

Iglesias Rojas Rafael 4 

Santisteban Vega Álvaro 1 

 

GESTIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS DE AYUDA A DOMICILIO – 

P/18/169 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Del Río Poyato Noelia 

Gómez Bellido Francisco Javier 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Montaño Martínez Alejandro 1 
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GESTIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS DE AYUDA A DOMICILIO – 

P/18/170 

 

Sin candidatos 

 

 

ASESORÍA Y GESTIÓN ALCARAZ S. L. – P/18/171 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gómez Bellido Francisco Javier 

Ruano Expósito Isabel 

Urbano Cámara Ángel 

 

 

GRUPO NC AUDITORES Y ASESORES DE NEGOCIO S.L. – P/18/172 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Fernández Andújar Álvaro 

Fernández Rodríguez Álvaro 

Guerrero Quintana Francisco 

Illescas Estévez Marta 

Núñez Hurtado Elena 

 

 

PROYECTOS Y CONSULTORÍA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA S.L. - 

P/18/173 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Molleja Muñoz Lucía 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Gómez Fernández Lourdes 3 

Rodríguez Quesada Daniel 6 

 

 

SOLUCIONES INTEGRALES DE LA CONSTRUCCIÓN PRICOR S.L. - 

P/18/174 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Muñoz  Antonio Jesús 

Montoro Orta Cristian  
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AURIGA QUATRO S.L. - P/18/175 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Amaya Gil  María Del Carmen 

Del Amor Blanco María Del Mar  

Lisedas Gil Lourdes 

Merchán Boloix Consuelo 

Muñoz Sánchez Beatriz 

Núñez Hurtado Elena 

Zafra Ortega Daniel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alba Villarejo Manuel 1 

 

 

ÓPERA BUSINESS DREAMS S.L.- P/18/176 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Lora Alvarez Beatriz 

López Pedrajas Magdalena 

Moscoso Muñoz Carmen María 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Quimis Castro Víctor Alfonso 1 

 

 

ACTIFISUR S.R.L. - P/18/177 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gómez Bellido Francisco Javier 

Gómez Jiménez Teresa 

Ruano Expósito Isabel 
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SEMILLAS CANTUESO S.L. - P/18/178 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arenas Rojas Juan Carlos 

Baldero Echarren Fernando 

Bouabdallah Mohamed  

Calzadilla De La Bella José Manuel 

De Prado Amian Ana Victoria 

De Siles Crespo Gonzalo 

Hidalgo Cantero Beatriz  

Jaén García José Luis 

Lara Gómez Fátima Guadalupe 

López López Eva 

Luque Moriana José Antonio 

Molleja Muñoz Lucía 

Moreno Villanueva Miguel Ángel 

Ramos González Leticia 

Valle García Ángela  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Algar Zafra Lourdes 1 

Gómez Fernández Lourdes 3 

Molina  Gerardo  1 

Villén Pozuelo Eva  3 

 

 

E. IBÁÑEZ, ASESORES Y CONSULTORES S.L.- P/18/179 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Ariza Fernandez Rafael 

Espinosa García Eva Mª 

Fernández Andújar Álvaro 

Illescas Estévez Marta 

Merchán Boloix Consuelo 

Nieto Gómez Ana 

Núñez Hurtado Elena 

Sánchez De Puerta Nieto Pedro José 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cañasveras Miriam 4 

 

 

OPTIMUM QUALITY S.L.  – P/18/180 

 

Sin candidatos 
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PLASTIENVASE S. L. - P/18/181 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López López Eva 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Reina Pablo 3 

 

 

PLASTIENVASE S.L. - P/18/182 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Espinosa García Eva Mª 

Moscoso Muñoz Carmen María 

Uclés Gallardo José Enrique 

 

 

PLASTIENVASE S.L. – P/18/183 

 

Sin candidatos 

 

 

ACEITES ESTRELLA DEL GUADALQUIVIR S. L. - P/18/184 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Sánchez Caballero José María 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

De Los Ríos Torrecilla Raquel 6 

 

 

E. I. JUGANDO EN AZAHARA S.L. - P/18/185 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Burgos Pérez  Isabel María 

Cabrera Castilla Marta 

Cardeñas Sara 

Carmona Aguilar Ana Teresa 

González Rodríguez Ángela 

Játiva Jiménez Laura 

Muñoz Salado María Dolores 

Rojas Serrano Rocío  

Tíscar Sánchez Aurora 

Torralbo González Maria Teresa 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Moreno Moya Mirian 1 
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COMPUTACIÓN, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN S. L. - P/18/186 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Garrido Martínez Daniel 

Godoy Sánchez Abraham 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Jiménez Urbano Antonio Jesús 1 

 

 

ESCUELA INFANTIL MI CASITA VERDE S.L.L. - P/18/187 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Amaya Gil  María Del Carmen 

Herruzo Villarreal Gloria 

Regalón Ranchal Raquel 

Rojas Serrano Rocío  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Muñoz Salado María Dolores 1 

 

 

LIDEMER FORMACIÓN S.L.  – P/18/188 

 

Sin candidatos 

 

 

SIGNLAB NUEVAS TECNOLOGÍAS S.L. - P/18/189 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Luque Ortiz José María  

 

 

SIGNLAB NUEVAS TECNOLOGÍAS S.L. – P/18/190 

 

Sin candidatos 

 

 

SIGNLAB NUEVAS TECNOLOGÍAS S.L. - P/18/191 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Ruiz Riquelme Javier 

 

 

WIN INNOVACIÓN - P/18/192 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Olmo Soto Adela 
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INGENIERÍA Y SISTEMAS DE ANÁLISIS BIOMECÁNICO S.L. - P/18/193 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Jiménez Urbano Antonio Jesús 1 

 

 

INTERASMUNDO ERASMUS-ROOMS S.L. - P/18/194 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Constantin Cosmina Gabriela 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Chahbi Mehdi Haitam 3,6 

 

 

INPECUARIAS POZOBLANCO S.L. - P/18/195 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Márquez Monje Francisco Javier 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Salas Medina Antonio 3 

 

 

AIRA WELLNESS S.L. - P/18/196 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

De La Torre González Nerea 

Osuna García José Antonio 

Rodríguez Cerrato Alejandro 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cansino Fernández Sergio 1 

Cañasveras Miriam 4 

Sánchez Solano Cristina 1 

Vicente Rivera Cristian 1 

 

 

AZUL Y VERDE ENERGÍA Y SOSTENIBILIDAD S.L.- P/18/197 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Montoro Orta Cristian  

Pérez Chaves David 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ariza Berrar Alfonso Ángel  1 

Caballero Valentín Ángel  1 
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QORTEBA INTERNACIONAL S.L.- P/18/198 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Aguado Raouaha Rafael 

De Los Ríos Torrecilla Raquel 

Doblas Hinojosa Elena 

Herrera Ortega José Carlos 

López Crespo Trinidad 

López Cruz María Dolores 

Rey Rodríguez Alejandro 

Sánchez Caballero José María 

Zapata de la Flor Elena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Navarro García Marta 3 

Porcel Llobregat Maria 3 

Reina Pablo 3 

Ruiz Muñoz Alberto 6 

 

 

INTERLIGHT SP S.L.- P/18/199 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Rodríguez Quesada Daniel 

 

 

INTERLIGHT SP S.L.- P/18/200 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Notario Reinoso Pablo 

 

 

INTEGRAL ASESORES S.L.- P/18/201 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arenas Luján Marta 

Benavente Mendieta Cristina 

Fernández Andújar Álvaro 

Fernández Arocha Paola 

García Cees Manuel David 

García Delgado Moisés 

Illescas Estévez Marta 

Moreno Hinojosa José Enrique 

Sánchez de Puerta Nieto Pedro José 

Zafra Lucena María Dolores 
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QUALICA-RD S.L.- P/18/202 

 

Sin candidatos 

 

 

DOBUSS PROJECTS S.L.- P/18/203 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Godoy Sánchez Abraham 

 

 

DOBUSS PROJECTS S.L. - P/18/204 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Córdoba Amo Jorge 

Fernández Rus Sara 

Molina Pizarro Beatriz 

Olmo Soto Adela 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cárdenas Moreno Ana 1 

 

 

EDUCACIÓN VIAL VIALIA - P/18/205 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Carrillo Prieto María Teresa 

 

 

HEROGRA ESPECIALES S.L. - P/18/206 

 

Sin candidatos 

 

 

HEROGRA ESPECIALES S.L. - P/18/207 

 

Sin candidatos 

 

 

HEROGRA ESPECIALES S.L. - P/18/208 

 

Sin candidatos 
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SINERGIA AUDITORES S.L.- P/18/209 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Bonilla García Carmen 

Delgado Gutiérrez Rosa Mª 

Granados Povedano Mireya 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Velasco Bárbara 1 

Gutiérrez Romero Carmen 3 

 

 

EQBOOTS JJL - P/18/210 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Almazán Gallardo Álvaro 

Fernández Pérez Alejandra 

Guil Alcalá Pilar 

Junquera Suárez María del Rocío 

Piano Hidalgo María Almudena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Araujo Gómez Cristina Carlota 3 

 

 

MADERAS GALLEGO S.L. - P/18/211 

 

Sin candidatos 

 

 

MADERAS GALLEGO S.L. - P/18/212 

 

Sin candidatos 

 

 

CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y SERVICIOS EN TEMÁTICA AMBIENTAL 

(CISTA).- P/18/213 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Borruecos Romero Laura Mª 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Méndez Gallego Andrés 1 
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CENTRO VETERINARIO ANDÚJAR.- P/18/214 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Vida Piñuela Teresa 

 

 

ROTHER INDUSTRIES AND TECHNOLOGY - P/18/215 
 

Sin candidatos 

 

 

ROTHER INDUSTRIES AND TECHNOLOGY - P/18/216 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Álvarez Pérez José 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

KoUch Daniel Kamil 6 

 

ROTHER INDUSTRIES AND TECHNOLOGY - P/18/217 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Carrillo Prieto María Teresa 

Moscoso Muñoz Carmen María 

 

 

INGNOVA ENTERPRISE S.L.U. - P/18/218 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Bellón Jorge 

 

ALKETINSA - P/18/219 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Baldero Echarren Fernando 

Bouabdallah Mohamed  

Cubero Sánchez Pablo Manuel 

Luque Jurado Ana Marlen 

Padilla Matas Encarnación 

Rodríguez López Alejandro 

Sierra Rodríguez Juan Jesús 

Villalba Cano Marina  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Del Castillo García Ernesto 3 

Miranda Segura Pablo 1 

Notario Reinoso Pablo 1 
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ALKETINSA - P/18/220 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alcántara Sinoga Rubén 

Ariza Fernandez Rafael 

Badajoz Cabrera Irene  

Baena Jiménez Olga 

Benavente Mendieta Cristina 

Cabrero Cepas Ignacio 

Carrasco León Olga 

De La Torre González Nerea 

Del Rey Caballero Javier 

Espinosa García Eva Mª 

Fernández Rodríguez Carlos Javier 

Jiménez Postigo Jenifer 

Leiva Martos Nieves 

María Fernández Silvia Leonor 

Montenegro Tarín Miriam 

Moriana Luna Alba 

Pérez Castillo Rafael 

Puerto Gallardo Álvaro 

Rodríguez Coba Tamara 

Rodríguez Ramírez Raquel 

Tamajón Sánchez Lorena 

 

 

LEUK SOLUCIONES ENERGÉTICAS S.L.- P/18/221 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Álvarez Pérez José 

Pérez Chaves David 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ariza Berral Alfonso Ángel  1 

 

 

TONILUC S.L. (CASTELL ARQUITECTURA).- P/18/222 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Torres Povedano Joaquín 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Sánchez García Javier  4 
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TONILUC S.L. (CASTELL ARQUITECTURA).- P/18/223 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Torres Povedano Joaquín 

 

 

INDUSTRIA CORDOBESA DEL FRÍO - FRICOLD S.L.- P/18/224 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Muñoz  Antonio Jesús 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Caballero Valentín Ángel  1 

Cabezas Rodríguez Diego 1 

Mateos Cobacho Nuria 4.6 

 

 

EUROPROYECTOS ERASMUS PLUS S.L. - P/18/225 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Campos Serrano Marta 

Córdoba Amo Jorge 

Cuevas Montero Rafael 

Fernández Rus Sara 

García Perez Teresa 

Gil Carmona Estrella 

Martínez Andrés Gema 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Chahbi Mehdi Haitam 3,6 

Arias Benítez María de Gracia 1 

Blasco Quintana Alberto Rafael 1 

Cañuelo Contreras Francisco Ángel 1 

Muñoz Benítez Susana 6 

 

 

INPECUARIAS FIBRA S.L. - P/18/226 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Márquez Monje Francisco Javier 

 

 

NORGOM INGENIERÍA S.L. - P/18/227 
 

Sin candidatos 
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EQINNOVET - P/18/228 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Fernández Pérez Alejandra 

García Carrasco María Del Rocío 

Guil Alcalá Pilar 

Junquera Suárez María del Rocío 

Villén Ben Julia 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Araujo Gómez Cristina Carlota 3 

 

 

EVOLUCIONA CONSULTING S.L.L.- P/18/229 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alcántara Sinoga Rubén 

Badajoz Cabrera Irene  

Casas García Carmen 

Flores Arroyo Belén 

Galiana Ruiz Agustín 

Leiva Martos Nieves 

López Lunar Maria José 

María Fernández Silvia Leonor 

Moriana Luna Alba 

Núñez Sedano Francisco Fidel 

Rodríguez Coba Tamara 

Rodríguez Ramírez Raquel 

 

 

INCUAL SERVICIOS PROFESIONALES - P/18/230 
 

Sin candidatos 

 

 

STORE GRAIN PRINCIPAL S.L. - P/18/231 
 

Sin candidatos 

 

 

STORE GRAIN PRINCIPAL S.L. - P/18/232 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Muñoz  Antonio Jesús 

Montoro Orta Cristian  
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ALJAVAL ENERGY DEVELOPMENT S.L. - P/18/233 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Lisedas Gil Lourdes 

Praena Maestre Estíbaliz 

Sánchez Pérez Enrique 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Iglesias Rojas Rafael 4 

 

 

JITKEY S.L. - P/18/234 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Aguilar Samaniego Jose Luis 

Boiza Molina Alicia 

Martínez Calle Marta 

Raya Noguerol Rocío 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Arias Benítez María De Gracia 1 

Blasco Quintana Alberto Rafael 1 

Cabezas Rodríguez Diego 1 

Cabrera Oliva Cristo Fernando 4 

 

 

INNDRONE S.L.- P/18/235 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Conde López Antonio Manuel 

Cubero Sánchez Pablo Manuel 

Peláez Gil Marta 

Roldán Sastre Javier 

Sierra Rodríguez Juan Jesús 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Mateos Cobacho Nuria 4 

 

 

CÓNSUL ASESORES INMOBILIARIOS S.L.U.- P/18/236 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Pedrajas Magdalena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cañasveras Miriam 4 
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HOSPES HOTELES S.L. - P/18/237 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Del Amor Blanco María del Mar  

García Cees Manuel David 

López García Del Prado Manuel 

López Merino José 

Primo Maldonado Juan José 

Rodríguez Cerrato Alejandro 

Torres Silva Leonor 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Vicente Rivera Cristian 1 

 

 

INGENIERÍA Y CONSULTORÍA PARA EL CONTROL AUTOMÁTICO S.L. - 

P/18/238 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alvarez Pérez José 

Notario Reinoso Pablo 

Pérez Chaves David 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ariza Berral Alfonso Ángel  1 

Carmona Mengual Antonio Rafael 1 

 

 

PIENSOS Y MASCOTAS - P/18/239 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Ariza Fernandez Rafael 

López García Del Prado Manuel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Álvarez Valera Gonzalo 1 

 

 

PIENSOS Y MASCOTAS - P/18/240 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alvarez Valera Gonzalo 1 
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PIENSOS Y MASCOTAS - P/18/241 
 

Sin candidatos 

 

 

SERVIVET ANDALUCÍA S.L.P. - P/18/242 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

García Ramos Patricia 

Limón Pérez Francisco Antonio 

Ramírez De Arellano Guerra José Marcos  

Sevilla López Yolanda 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cabello Muñoz Laura 1 

Rubio García Carmen 1 

 

 

VALERAVET S.L. - P/18/243 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Zapata Valera Gabriel 

 

 

LABSON, GEOTECNIA Y SONDEOS S.L.- P/18/244 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

López Bellón Jorge 

Ramos Del Pozo Guillermo 

Raya Noguerol Rocío 

Rodríguez López Alejandro 

Roldan Chaparro Marta 

 

 

LABSON, GEOTECNIA Y SONDEOS S.L.- P/18/245 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Aguado Raouaha Rafael 

Baena Martínez Eva María 

de los Ríos Torrecilla Raquel 

Granados Povedano Mireya 

López Crespo Trinidad 

Rey Rodríguez Alejandro 

Romero Reyes Sergio 

Ruiz Muñoz Alberto 

Ruiz Riquelme Javier 
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RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Reina Pablo 3 

Yus Romero Marina Alba 3 

 

 

SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA GANADERA DEL VALLE DE LOS 

PEDROCHES (COVAP).- P/18/246 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Moreno Ceña Ana Belén  6 

Muñoz Prados Maria 3 

Salas Medina Antonio 3 

 

 

SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA GANADERA DEL VALLE DE LOS 

PEDROCHES (COVAP).- P/18/247 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García García Miguel 1 

Palma Gutiérrez Cristian 7 

 

 

SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA GANADERA DEL VALLE DE LOS 

PEDROCHES (COVAP).- P/18/248 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Díaz Caro Carmen María 

García García Oscar 

González Tapia Angela Maria 

Limón Pérez Francisco Antonio 

Rodríguez Hernández Pablo 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García García Miguel 1 

Montes Balado Reyes 3 

Palma Gutiérrez Cristian 7 

Villén Pozuelo Eva  3 
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SURVECO VETERINARIOS S.C.A. - P/18/249 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Almazán Gallardo Álvaro 

Fernández Pérez Alejandra 

García Carrasco María Del Rocío 

González Fernández José Manuel 

Limón Pérez Francisco Antonio 

León Ruiz Celia 

López Carmona Maria 

Piano Hidalgo María Almudena 

Romero Suárez Cristina 

Villén Ben Julia 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cabello Muñoz Laura 1 

 

 

SURVECO VETERINARIOS S.C.A. - P/18/250 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Muñoz Cuenca Ana María 

Quintero Moreno María del Carmen  

 

 

ASAJA - P/18/251 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Borruecos Romero Laura Mª 

Conde López Antonio Manuel 

Cubero Sánchez Pablo Manuel 

Delgado Sánchez Álvaro 

Gázquez Nieto Luis María 

Luque Jurado Ana Marlen 

Márquez Mercedes 

Moreno Moreno Miguel Ángel 

Padilla Matas Encarnación 

Rísquez Rubio David  

Sierra Rodríguez Juan Jesús 

Torres Enrique 

Valle García Ángela  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Oliván Díaz Antonio Manuel 4 
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FUNDACIÓN AGUILAR Y ESLAVA- P/18/252 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Herrero Muriel Inma 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Merino Aranda Antonia 1 

 

 

ASOCIACIÓN DE JÓVENES EMPRESARIOS DE CÓRDOBA - P/18/253 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

García Morales Fernando  

Díaz Chaves  Adriana  

Lisedas Gil Lourdes 

López Pedrajas Magdalena 

Muñoz Sánchez Beatriz 

Osuna García José Antonio 

Sánchez De Puerta Nieto Pedro José 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Navarro Calderón Luis 1 

Vioque Álvarez Clara 4 

 

 

FUNDACIÓN SOCIAL UNIVERSAL - P/18/254 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Zafra Luque  Rocío  

 

 

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA AGRICULTURA DE CONSERVACIÓN. SUELOS 

VIVOS. IFAPA ALAMEDA DEL OBISPO - P/18/255 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Conde López Antonio Manuel 

García Gaete Iván 

Leiva Egea Francisco Manuel 

Peláez Gil Marta 
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ASOCIACIÓN SAN RAFAEL DE ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS - 

P/18/256 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Varona Pérez Andrea 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Muñoz Mora Margarita 5 

Ventura Ramírez Laura 1 

 

 

ASOCIACIÓN ESTRELLA AZAHARA - P/18/257 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Boza García Jennifer 

Del Río Poyato Noelia 

Diaz Chaves  Adriana  

Gallardo Osuna Marta 

Haro Prieto Ana 

Moreno Coca Gloria 

Noguera Jiménez Leonardo Esteban 

Ramírez Carmona Silvia 

Romero Lucena Natalia 

Torvisco Herruzo Andrea 

Valera Pérez María 

Zafra  Luque  Rocío  

Zea Ruiz Liliam Rocío  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Acedo Galán Elena María 6 

Burgos Baltanás Rocío  1 

González García Rocío 1 

Gutiérrez Castaño Mercedes 5, 6 

Lunar Navarro Ana 1 

Montaño Martínez Alejandro 1 

Moreno Moya Mirian 1 

Morte Salas Manuel 6 

Navas Delgado Belén 1 

Tienda Molleja Alejandro 6 

Triviño Barbero Laura 6 
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FUNDACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y CALIDAD 

AGROALIMENTARIA DEL VALLE DE LOS PEDROCHES (CICAP) - P/18/258 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Díaz Caro Carmen María 

Rodríguez Hernández Pablo 

 

 

FUNDACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y CALIDAD 

AGROALIMENTARIA DEL VALLE DE LOS PEDROCHES (CICAP) - P/18/259 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

García Gaete Iván 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García García Miguel 1 

Montes Balado Reyes 3 

Ruiz Arroyo Javier 3 

 

 

FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DE CÓRDOBA 

(FIBICO) - P/18/260 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arévalo Vázquez Antonio 

Moreno Hinojosa José Enrique 

Torres Silva Leonor 

 

 

FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DE CÓRDOBA 

(FIBICO) - P/18/261 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arévalo Vázquez Antonio 

López Merino José 
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FUNDACIÓN XUL PARA LA COMUNICACIÓN SOCIAL Y EL 

DESARROLLO - P/18/262 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Aguilar Samaniego Jose Luis 

Gil Carmona Estrella 

Muñoz Benítez Susana 

Postigo Díaz Helena 

Santos Nieto Ana Isabel 

Valera Pérez María 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alvarez Valera Gonzalo 1 

Carlos Iniesta Aura 1 

López Cañete Eduardo Máximo 3 

Reche Alonso Celia 1 

Sánchez García Javier  4 

Sillero Fresno Rafael 1 

Torres Pagés Lien 3 

 

 

ASOCIACIÓN CULTURAL ARQUEOLOGÍA SOMOS TODOS - P/18/263 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Crespo Repullo Matilde 

Heras Peinado Tarxilia 

López López Ester 

Muñoz Cruz Juan Antonio 

Nieto Castillejo Sara 

Ruiz Castro Alba 

Serrano Serrano Rafael Cristóbal 

Sevilla Martínez Francisco Javier 

Torres Sánchez Azahara 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ariza Cuesta Rosario Gema 6 

Leo Mogollón Mercedes 1 

López Calvo-Rubio Rafael Jesús 4 

López Jiménez Luna 6 
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FEDERACIÓN NACIONAL DE ASOCIACIONES DE MUJERES GITANAS 

KAMIRA - P/18/264 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Amaya Gil  María Del Carmen 

Fernández Arocha Paola 

Martínez Calle Marta 

Morón Góngora Cristina Maria 

Salas Obispo Sarah 

Sánchez Rodríguez María De La Peña  

Santos Nieto Ana Isabel 

Uclés Gallardo José Enrique 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cárdenas Salas Marta 1 

González González Teresa 1 

Jiménez Rodríguez Sandra 1 

Torres Pagés Lien 3 

 

 

FUNDACIÓN ANTONIO GALA - P/18/265 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alamillo Tinahones Juan Carlos 

Córdoba Amo Jorge 

Gallego Gómez Lidia 

Jiménez García Alba María 

López - Cortés Agüero Santiago 

Molina Pizarro Beatriz 

Olmo Soto Adela 

Sillero Fresno Rafael 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Álvarez Rodríguez Esperanza 1 

Cárdenas Moreno Ana 1 

Leo Mogollón Mercedes 1 

Luque Centeno Noelia 6 

 

 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE-TÓJAR - P/18/266 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Barea Escobar Marta 1 
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RESIDENCIA MUNICIPAL DE ANCIANOS TORRECAMPO - P/18/267 
 

Sin candidatos 

 

 

AYUNTAMIENTO DE BUJALANCE - P/18/268 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Caro Castro Tecia 

Mantilla Pérez  Almudena  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Martos Barragán Rocío 6 

 

 

AYUNTAMIENTO DE MONTORO- P/18/269 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cansino Fernández Sergio 1 

Martos Barragán Rocio 6 

 

 

AYUNTAMIENTO DE MONTORO - P/18/270 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Mantilla Pérez  Almudena  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cansino Fernández Sergio 1 

 

 

AYUNTAMIENTO DE MONTORO - P/18/271 
 

Sin candidatos 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CAZORLA - P/18/272 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Nieto Pérez José Miguel 

Viñas Muñoz Luis Javier 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CAZORLA - P/18/273 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Nieto Pérez José Miguel 

Viñas Muñoz Luis Javier 
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AYUNTAMIENTO DE CAZORLA - P/18/274 
 

Sin candidatos 

 

 

CAMPUS DE EXCELENCIA AGROALIMENTARIO CEIA3 - P/18/275 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arévalo Vázquez Antonio 

Ramos Castillo Estela María 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Santisteban Vega Álvaro 1 

Vioque Álvarez Clara 4 

 

 

CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE CÓRDOBA - P/18/276 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Aguilar Samaniego José Luis 

Alhama Esojo Daniel 

Arcos Cabrera Eva 

Arenas Luján Marta 

Benavente Mendieta Cristina 

Blázquez Álvarez Laura  

Cabrero Cepas Ignacio 

Carrasco León Olga 

Del Rey Caballero Javier 

Fernandez Rodríguez Carlos Javier 

Fernández Rodríguez Álvaro 

Galiana Ruiz Agustín 

García Cees Manuel David 

Guerrero Quintana Francisco 

Jiménez Postigo Jenifer 

López García Del Prado Manuel 

López Lunar Maria José 

María Fernández Silvia Leonor 

Montenegro Tarín Miriam 

Moreno Hinojosa José Enrique 

Moriana Luna Alba 

Muñoz Cuenca Ana María 

Nieto Gómez Ana 

Núñez Sedano Francisco Fidel 

Osuna García José Antonio 

Prados Blasco Magdalena 

Primo Maldonado Juan José 
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Puerto Gallardo Álvaro 

Quintero Moreno María del Carmen  

Ramos Castillo Estela María 

Rendo Jurado Santiago 

Trócoli Urbano Miguel Ángel 

Torres Silva Leonor 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Koch Daniel Kamil 6 

López Relaño Elena 1 

Moncada Clara Virginia 1 

Navarro Calderón Luis 1 

Salgado García Javier 4 

Sepúlveda Villén Rafael  3 

 

 

OBISPADO DE CÓRDOBA- P/18/277 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Cañete Buenestado Fernando 

Gallego Gómez Lidia 

Molina Pizarro Beatriz 

Montero Marín Lourdes 

Muñoz Cruz Juan Antonio 

Navarro Pérez Alba María 

Rueda Gallegos Inmaculada 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Álvarez Rodríguez Esperanza 1 

Cabello Rosa Estefanía 6 

Castrillo De Dios Rafael 5 

Comino Molina Maria Victoria 6 

Fathi Capiscol Cristian 5,6 

Fernández Casado Almudena 1 

Jiménez García Alba María 7 

Luque Centeno Noelia 6 

Requena Ráez Lucía 3 

Tienda Molleja Alejandro 6 
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OBISPADO DE CORDOBA - P/18/278 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gómez Arriola Roberto Carlos 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Vicente Rivera Cristian 1 

 

 

COLEGIOS SALESIANOS SAN FRANCISCO DE SALES - P/18/279 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alvarez Merlyn 

Burgos Pérez  Isabel María 

Cardeñas Sara 

Haro Prieto Ana 

Heras Peinado Tarxilia 

Herruzo Villarreal Gloria 

Regalón Ranchal Raquel 

Tíscar Sánchez Aurora 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Acedo Galán Elena María 6 

Álvarez Blanco Cristina 1 

Malpartida García Inmaculada 1 

Torralbo González Maria Teresa 6 

Zea Ruiz Liliam Rocio  6 

 

 

CENTRO DE MAGISTERIO SAGRADO CORAZÓN - P/18/280 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Comino Molina Maria Victoria 

Jiménez López Manuela Pilar 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Álvarez Blanco Cristina 1 

Serrano García  José 1 
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PARROQUIA DE ASUNCIÓN Y ÁNGELES - P/18/281 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Camino Yuste Paula María 

Jiménez García Alba María 

Montero Marín Lourdes 

Navarro Pérez Alba María 

 

 

PARROQUIA DE LA INMACULADA CONCEPCIÓN - P/18/282 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Baltanás Cruces Andrés 

Cañete Buenestado Fernando 

Fathi Capiscol Cristian 

Morte Salas Manuel 

Navarro Pérez Alba María 

Rueda Gallegos Inmaculada 

Sevilla Martínez Francisco Javier 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Rodríguez Marina 1 

 

 

PARROQUIA DE NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN - P/18/283 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Baltanás Cruces Andrés 

Cañete Buenestado Fernando 

Herrero Muriel Inma 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Comino Molina Maria Victoria 6 

Gómez Écija Mª Jesús  1 
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FUNDACIÓN SAN EULOGIO – BIBLIOECA DIOCESANA DE CÓRDOBA - 

P/18/284 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alamillo Tinahones Juan Carlos 

Baltanás Cruces Andrés 

Blancat Segura Elena 

Bueno Casas Miriam 

Camino Yuste Paula María 

Cañadillas Solanilla Marta 

Figueroa Andrea 

Fresnadillo Córdoba Miguel  

Gallego Gómez Lidia 

Gálvez Luna Jesús  

García Carrasco Belén Maria 

Herrero Muriel Inma 

Jiménez Molina Marta 

López López Ester 

López - Cortés Agüero Santiago 

Marín Luna Rosalía 

Marín Luque María 

Muñoz Cruz Juan Antonio 

Nieto Castillejo Sara 

Rueda Gallegos Inmaculada 

Sánchez Merino Clara 

Serrano Serrano Rafael Cristóbal 

Sillero Fresno Rafael 

Tienda Molleja Alejandro 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ariza Cuesta Rosario Gema 6 

Cabello Rosa Estefanía 6 

Castrillo De Dios Rafael 5 

García Rodríguez Marina 1 

Gómez Écija Mª Jesús  1 

Habas Vilñas Manuel 1 

López Calvo-Rubio Rafael Jesús 4 

Luque Centeno Noelia 6 

Sánchez García Javier  4 

 

 

FUNDACIÓN PIA AUTÓNOMA GAUDIUM - P/18/285 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Lemes Hernández Sara 

 

Nº de Anuncio: 2018/00662

Fecha de Publicación: 26/10/2018

BOUCO



Código Seguro de Verificación UHZSMX2XHAUTCSJB6NQVDAHXIU Fecha y Hora 25/10/2018 15:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por ENRIQUE QUESADA MORAGA

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 39/50

 

 

Modalidad II. Centros y servicios de la Universidad de Córdoba. 

 

 

ARCHIVO, REGISTRO Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA – P/18/100 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Camino Yuste Paula María 

Crespo Repullo Matilde 

Marín Luna Rosalía 

Montero Marín Lourdes 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Castrillo De Dios Rafael 5 

Fathi Capiscol Cristian 5,6 

 

 

ÁREA DE COOPERACIÓN Y SOLIDARIDAD – P/18/101 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Armenta Triviño María 

Caballero Cabrera Antonio  

Gálvez Molina Francisco José 

Játiva Jiménez Laura 

Mancha Diéguez Rafael  

Moreno Coca Gloria 

Morte Salas Manuel 

Ramos del Pozo Guillermo 

Ramírez Carmona Silvia 

Rivas Perdigón  Ana Belén  

 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Burgos Baltanás Rocío  1 

Gutiérrez Castaño Mercedes 5 

Gutiérrez Romero Carmen 3,6 

Muñoz Mora Margarita 1  

Padilla Matas Encarnación 6 

Torres Pagés Lien 3 
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ÁREA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA – P/18/102 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arenas Luján Marta 

Blázquez Álvarez Laura  

Caballero Cabrera Antonio  

De La Torre González Nerea 

Del Rey Caballero Javier 

Merchán Boloix Consuelo 

Noguera Jiménez Leonardo Esteban 

Primo Maldonado Juan José 

Tamajón Sánchez Lorena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alba Villarejo Manuel 1 

Santisteban Vega Álvaro 1 

 

ASESORÍA JURÍDICA – P/18/103 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alcaide Jurado Cristina 

Ávila Montero Daniel 

Blázquez Álvarez Laura  

Castilla Gutiérrez Manuel 

Dávila Fernandez Álvaro 

García Delgado Moisés 

García Morales Fernando  

Lucena Galeote Rocío 

Luque Mármol Joaquín 

Martos Barragán Rocío 

Moreno Ceña Ana Belén  

Parras Garrido Almudena 

Praena Maestre Estíbaliz 

Redondo Torrico Juan Fernando  

Salas Obispo Sarah 

Sánchez Pérez Enrique 

Sánchez Rodríguez María De La Peña  

Torres Rodríguez Alberto 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ales López Inmaculada 1 

De Castro Burón Carmen 3 

García Delgado David  1 

González González Teresa 2 

Jiménez Rodríguez Sandra  1 

Rodríguez Villalba Laura  1 

Nº de Anuncio: 2018/00662

Fecha de Publicación: 26/10/2018

BOUCO



Código Seguro de Verificación UHZSMX2XHAUTCSJB6NQVDAHXIU Fecha y Hora 25/10/2018 15:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por ENRIQUE QUESADA MORAGA

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 41/50

 

 

CENTRO INTERGENERACIONAL – P/18/104 

 

Relación De Solicitudes Admitidas 

Castro Campaña Sergio 

García Díaz Miriam 

López López Eva 

Márquez Baena Natividad 

Muñoz Castillo Elisa 

Suárez Reyes Isabel 

 

 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE CÓRDOBA – P/18/105 

 

Relación De Solicitudes Admitidas 

Aguado Raouaha Rafael 

Alcaide Jurado Cristina 

Castro Campaña Sergio 

García Díaz Miriam 

López Crespo Trinidad 

Márquez Baena Natividad 

Pastor Ruiz María 

Ruiz Riquelme Javier 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Montenegro Tarín Miriam 6 

Yus Romero Marina Alba 3 

 

 

ESCUELA TÉCNICA DE INGENIERÍA AGRÓNOMICA Y MONTES – P/18/106 

 

Relación De Solicitudes Admitidas 

Castro Anguita Ignacio 

Gázquez Nieto Luis María 

Jurado Romero Antonia Teresa 

Lara Gómez Fátima Guadalupe 

Moreno Villanueva Miguel Ángel 

Moyano Morales María 

Peláez Gil Marta 

Villalba Cano Marina  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Miranda Segura Pablo 1 

Roldán Sastre Javier 1 

Torres Barbero Juan Jose 1 
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN - VICEDECANATO DE 

RELACIONES INSTITUCIONALES E INTERNACIONALES – P/18/107 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Campos Serrano Marta 

Gallardo Osuna Marta 

Martínez Andrés Gema 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Espejo  Beatriz  6 

Quimis Castro Víctor Alfonso 1 

 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO – P/18/108 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alcántara Sinoga Rubén 

Casas García Carmen 

Fernández Rodríguez Carlos Javier 

Lopez Lunar María José 

Trócoli Urbano Miguel Ángel 

  

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Arias Benítez María de Gracia 1 

Blasco Quintana Alberto Rafael 1 

Cabrera Oliva Cristo Fernando 4 

Moncada Clara Virginia 1 

Navajas Hidalgo Ana María 7 

Urbano Cámara Ángel 7 

 

 
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS – SECRETARÍA ACADÉMICA Y 

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA – P/18/109 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Blancat Segura Elena 

Bueno Casas Miriam 

Crespo Repullo Matilde 

Gallardo Osuna Marta 

García Carrasco Belén Maria 

López Cano Rafaela 

López - Cortés Agüero Santiago  

Maestre Caler Rosa María 

Marín Luna Rosalía 

Serrano Serrano Rafael Cristóbal 

Torres Sánchez Azahara 
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RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Alamillo Tinahones Juan Carlos 6 

Álvarez Rodríguez Esperanza 2 

Ariza Cuesta Rosario Gema 6 

Cabello Rosa Estefanía 6 

Cañadillas Solanilla Marta 6 

Cárdenas Moreno Ana 1 

Constantin Cosmina Gabriela 1 

García Espejo Beatriz 6 

Gómez Écija Mª Jesús  1 

Lopez Calvo-Rubio Rafael Jesús 4 

 

 

FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA – P/18/110 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Diaconu Maria Alexandra 

 

 

FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA – P/18/111 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Espejo  Beatriz 6 

 

 

FACULTAD DE VETERINARIA – P/18/112 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Cano Godoy Javier 

Diaz Pedrero Maria Dolores 

González Rodríguez Tania Maria 

Lirola Rueda Ángela  

Lopez Cruz Maria Dolores 

López Saborido  Soraya 

Pastor Ruiz Maria 

Rodríguez Montes Concepción 

Villén Ben Julia 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Ruiz Montiel Antonio Manuel 1 
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MÁSTER EN PSICOLOGÍA APLICADA A LA EDUCACIÓN Y MÁSTER EN 

PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA – P/18/113 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Díaz Chaves  Adriana  

Muñoz Moreno Sandra 

Noguera Jiménez Leonardo Esteban 

Torralbo González Maria Teresa 

Triviño Barbero Laura 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Espejo Siles Raquel Maria 4 

Fernández Álvarez María Jesús  5 

Montaño Martínez Alejandro 1 

 

 

OFICINA DE RELACIONES INTERNACIONALES – P/18/114 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Campos Serrano Marta 

García Carrasco Belén Maria 

Játiva Jiménez Laura 

Jiménez Molina Marta 

Maestre Caler Rosa María 

  

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

García Perez Teresa 6 

 

 

SECRETARÍA GENERAL Y APOYO ÓRGANOS DE GOBIERNO – P/18/115 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alhama Esojo Daniel 

Baena Jiménez Olga 

Cabrero Cepas Ignacio 

Carrasco León Olga 

Casas García Carmen 

Flores Arroyo Belén 

Galiana Ruiz Agustín 

López Relaño Elena 

Núñez Sedano Francisco Fidel 

Prados Blasco Magdalena 

Rodríguez Coba Tamara 

Rodríguez Ramírez Raquel 
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RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Dobao Gallardo Silvia 1 

Gómez Jiménez Teresa 1 

Moncada Clara Virginia 1 

Sepúlveda Villén Rafael  3 

 

 

SERVICIO CENTRAL DE APOYO A LA INVESTIGACIÓN – P/18/116 
 

Sin candidatos 

 

 

SERVICIO DE ANIMALES DE EXPERIMENTACIÓN – P/18/117 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Almazán Gallardo Álvaro 

Cruz Cano Noelia 

González Fernández José Manuel  

Herrejón Teodoro Juan Carlos  

Lirola Rueda Ángela  

Ramírez Balaguera Francisco Javier 

Ramírez de Arellano Guerra José Marcos  

Ríos Simal Lara  

Romero Suárez Cristina 

Sevilla López Yolanda 

Wildbolz Gallego Laura Elena 

 

 

SERVICIO DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD. UNIDAD DE ATENCIÓN 

PSICOLÓGICA – P/18/118 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Acedo Galán Elena María 

Cervilla García Maria Mercedes 

González García Rocío 

Muñoz Morano Sandra 

Labrador Rivera Carmen 

Roldán Cañete Ana 

Sánchez Expósito Verónica 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Córdoba Ruiz Alexeila 4 

Espejo Siles Raquel Maria 4 

Jurado González Francisco Javier 5 

Ríos Simal Lara 6 
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SERVICIO DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD. UNIDAD DE EDUCACIÓN 

INCLUSIVA – P/18/119 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Armenta Triviño María 

Cardeñas Sara 

Del Río Poyato Noelia 

Estrada Morón María  

Haro Prieto Ana 

Heras Peinado Tarxilia 

Moreno Coca Gloria 

Ramírez Carmona Silvia 

Pulido Muñoz Miriam 

Sedano Gámiz Marta 

Torvisco Herruzo Andrea 

Zafra Luque  Rocio  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Gutiérrez Castaño Mercedes 5, 6 

Postigo Díaz Helena 6 

Serrano Alonso Ana  1 

Triviño Barbero Laura 6 

 

 

SERVICIO DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD. UNIDAD DE EDUCACIÓN 

INCLUSIVA – P/18/120 

 

El servicio renuncia a la beca 

 

 

SERVICIO DE CALIDAD ALIMENTARIA – P/18/121 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Delgado Gutiérrez Rosa Mª 

Doblas Hinojosa Elena 

González Rodríguez Tania María 

Herrejón Teodoro Juan Carlos  

Herrera Ortega José Carlos 

Lirola Rueda Ángela  

López Cruz María Dolores 

Ramírez Balaguera Francisco Javier 

Ramírez De Arellano Guerra José Marcos  

Ríos Simal Lara 

Rodríguez Montes Concepción 

Romero Reina Adolfo 

Sáiz Vargas Marina 
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Sevilla López Yolanda 

Zapata De La Flor Elena 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Mesa Plata Olga 3 

Navarro García Marta 3 

Porcel Llobregat Maria 3 

Urbano Barranco Belén 6 

 

 

SERVICIO DE CALIDAD Y PLANIFICACIÓN – P/18/122 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arinero Panduro Arturo  

Jiménez Molina Marta 

López Cano Rafaela 

López Saborido Soraya  

Roldán Chaparro Marta 

 

 

SERVICIO DE GESTIÓN ACADÉMICA – P/18/123 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Arinero Panduro Arturo  

Badajoz Cabrera Irene  

González Rodríguez Tania Maria 

Maestre Caler Rosa María 

Ortiz Romero Isabel Maria 

Roldán Chaparro Marta 

Torres Sánchez Azahara 

Trocoli Urbano Miguel Ángel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Cabrera Oliva Cristo Fernando 4 

López López Ester 6 
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SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN – P/18/124 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alhama Esojo Daniel 

Baena Jiménez Olga 

De Castro Burón Carmen 

Prados Blasco Magdalena 

Ramos Castillo Estela María 

Redondo Torrico Juan Fernando  

Sánchez Rodríguez María de la Peña  

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Sepúlveda Villén Rafael  3 

Vioque Álvarez Clara 4 

 

 

SERVICIO DE PERSONAL – P/18/125 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Alcaide Jurado Cristina 

Castilla Gutiérrez Manuel 

De Castro Burón Carmen 

García Delgado David 

López Merino José 

Luque Mármol Joaquín 

Muñoz Cuenca Ana María 

Nieto Gómez Ana 

Redondo Torrico Juan Fernando  

Salas Obispo Sarah 

Santos Nieto Ana Isabel 

Uclés Gallardo José Enrique 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Postigo Díaz Helena 6 

Praena Maestre Estíbaliz 6 

 

 

SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES – P/18/126 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Flores Arroyo Belén 
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SERVICIO DE PROTECCIÓN AMBIENTAL (SEPA) – P/18/127 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Bonilla García Carmen 

Bouabdallah Mohamed  

Castro Anguita Ignacio 

Castro Campaña Sergio 

De Prado Amian Ana Victoria 

De Siles Crespo Gonzalo 

Galvez Molina Francisco José 

García Gaete Iván 

García García Oscar 

Gázquez Nieto Luis María 

González Tapia Angela Maria 

Hidalgo Cantero Beatriz  

Lara Gómez Fátima Guadalupe 

López Redondo Ruth 

Luque Jurado Ana Marlen 

Luque Moriana José Antonio 

Moyano Morales Maria 

Ramos González Leticia 

Suárez Reyes Isabel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Oliván Díaz Antonio Manuel 4,6 

Rísquez Rubio David  6 

 

 

UCODIGITAL – P/18/128 

 

Sin candidatos 

 

 

UCOPRESS – P/18/129 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Gil Carmona Estrella 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Leo Mogollón Mercedes 1 

Villalba Cano Marina  3,6 
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UNIDAD TÉCNICA DEL DEPORTE – P/18/130 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

Puerto Gallardo Álvaro 

Urbano Cámara Ángel 

 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS MOTIVO 

Salgado García Javier 4 

 

 

 

Motivos de exclusión: 

1. Solicitud no presentada en registro. 

2. Presentación fuera de plazo. 

3. Tasas de matrícula del curso académico vigente. 

4. Incumplimiento de los requisitos relativos a créditos superados y/o matriculados. 

5. Documentación incompleta. 

6. La titulación por la que accede a las prácticas no corresponde con la solicitada. 

7. Ha agotado el periodo máximo de prácticas en la misma empresa/centro o 

servicio. 

8. Ha agotado el periodo máximo de prácticas académicas extracurriculares en la 

Universidad de Córdoba. 

 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer Recurso de Alzada en los términos establecidos por la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en 

el plazo de un mes a partir de la fecha de la publicación de la presente resolución. 

 

 

 

El Vicerrector de Investigación y Desarrollo Territorial 

Enrique Quesada Moraga 
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